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Rukov Marcus Aggersbjerg Hent PDF Forlaget skriver: Rukov er om nogen ´the grand old man´ i dansk film.
Han er leder for Filmskolens berømte Manuskriptuddannelse og haft en finger med i spillet i adskillige af

skolens produktioner samt i en lang række prisvindende danske film – Rukov har medvirket som
manuskriptforfatter og konsulent på film som Thomas Vinterbergs Festen, Lars von Triers Idioterne og

Forbrydelsens element, Ole Christian Madsens En kærlighedshistorie, Per Flys Arven og Drabet og mange,
mange flere.

Men historien om Rukov rummer også meget andet end historier om dansk film. I biografien går journalisten
Marcus Aggersbjerg bag om filmmennesket Rukov og fortæller om den unge Rukov og alkoholikeren

Rukov. Og om den diskussionslystne Rukov – det holdningsmenneske, som livet igennem har udfordret den
danske kulturelites sædvanlige meninger om aktuelle spørgsmål som Irakkrigen, FN, Israel-Palæstina-

konflikten, islam osv.

 

Forlaget skriver: Rukov er om nogen ´the grand old man´ i dansk
film. Han er leder for Filmskolens berømte Manuskriptuddannelse og
haft en finger med i spillet i adskillige af skolens produktioner samt i
en lang række prisvindende danske film – Rukov har medvirket som
manuskriptforfatter og konsulent på film som Thomas Vinterbergs
Festen, Lars von Triers Idioterne og Forbrydelsens element, Ole

Christian Madsens En kærlighedshistorie, Per Flys Arven og Drabet
og mange, mange flere.

Men historien om Rukov rummer også meget andet end historier om
dansk film. I biografien går journalistenMarcus Aggersbjerg bag
om filmmennesket Rukov og fortæller om den unge Rukov og
alkoholikeren Rukov. Og om den diskussionslystne Rukov – det
holdningsmenneske, som livet igennem har udfordret den danske
kulturelites sædvanlige meninger om aktuelle spørgsmål som

Irakkrigen, FN, Israel-Palæstina-konflikten, islam osv.

Download (hent) pdf-bog, pdf bog, pdf e-bog, epub, fb2

Alle bøger. 30 dages gratis prøveperiode

http://readtimess.in.net/blog.php?b=Rukov&s=dkbooks

